

Ախուրյան համայնքի ղեկավար

Հաստատում եմ՝

Սյունիքի մարզ

« 18 » հոկտեմբեր 2023թ.

2023 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽԱԿԱԾ ԴԱՆՆ

Պատվիրատուն Ախուրյանի համայնքապետարան

Անցանումը կառավարման մարմնի պահպանում

միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	քանակը	Գումարը/իսգ. դրամ
ԱՊՐԵՆՔԻ ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ					
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					

Հոդված 4212 Էներգետիկ ծառայություններ

653111100	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառ.	ՄԱ	դրամ	55,000,000	1	55,000,000
652111100	Գազի բաշխման ծառ.	ՄԱ	դրամ	16,000,000	1	16,000,000
79711110	Հրշեջ անվտանգության սպասարկում	ՄԱ	դրամ	500,000	1	500,000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						
71,500,000						

Հոդված 4213 Կոմունալ ծառայություններ

651111100	Խմելու ջրի բաշխման ծառ.	ՄԱ	դրամ	2,856,000	1	2,856,000
909211100	շների ստեղծագնան ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						
4,865,800						

Հոդված 4214 Կապի ծառայություններ

64220000	Հեռահարդրողական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2,500,000	1	606,000
64121200	Փոստային առաքման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1,500,000	1	1,500,000
64211120	Ֆիքսված հեռախոսակապ	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					3,106,000

Հոդված 4215 Ապահովագրական ծախսեր

66511170	Ծառայողական մեքենաների ապահովագրական ծառայություններ /պարտադիր/	ԳՀ	դրամ	3,000,000	1	3,000,000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					3,000,000

Հոդված 4232 համակարգչային ծառայություններ

64211340	ՏՀԶԿ տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,560,000	1	1,560,000
72261180	Գույքային հարկերի ավտոմատացված բազայի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	2,256,000	1	2,256,000
64211340	Հանրային հատկաձի հաշվապահական հաշվառման ավտոմատացված ծրագրի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	2,016,000	1	2,016,000
	համակարգչային ծառայություններ					36,000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					5,868,000

Հոդված 4234 Տեղեկատվական ծառայություններ

92421100	Հեռուստատեսությանը հայտարարությունների հեռարձակման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
79981100	Թեղեթերի ամսագրերի բաժանորդագրության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	210,000	1	210,000
92421100	Տպագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	290,000	1	290,000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					1,500,000

Հոդված 4237 Ներկայացուցչական ծախսեր

15890000	Զանազան սննդամթերք և չոր մթերք	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
	Ներկայացուցչական ծախսեր					1,500,000

	ԸՆԴԱՄԵՆԸ							2,500,000
Հոդված 4239 Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ								
77331100	Ծարկային կոմպոզիցիաների պատրաստման ծառ.	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1			1,000,000
79211180	Ներքին ատդիտի ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3,238,800	1			3,238,800
60171100	Տրանսպորտային միջոցի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	600,000	1			600,000
45341500	Հորեհազարդարարման ինքնաշխատ համակարգի տեղադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	0	1			0
72211174	ՀԾ-հաշվապահական ծրագրի վերականգնման ծառայություն/շարունակվող/	ԳՀ	դրամ	3,980,000				3,980,000
73432100	Գույքի վերագնահատման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3,580,000	1			3,580,000
79951110	Միջոցառումների կազմակերպում	ՄԱ	դրամ	400,000	1			400,000
90511120	Կենցաղային արքի հավաքման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	18,895,250	1			18,895,250
	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ							62,405,950
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ							94,100,000
Հոդված 4241 Մասնագիտական ծառայություններ								
71251100	Չափազանց ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	7,000,000	1			7,000,000
65211100	Գազի ներտնային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1			1,000,000
50111170	Տեխնոլոգիաների ծառայություն	ՄԱ	դրամ	200,000	1			200,000
50531140	Փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1			1,000,000
70300000	Կադաստրային տեղեկատվության տրամադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1			1,000,000
71351490	Կադաստրային քարտեզագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300,000	1			300,000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ							10,500,000

Հոդված 4251 Շենքերի և շինությունների ընթացիկ նորոգման և պահպանման ծառայություններ

71351490	Շենքերի և շինությունների ընթացիկ նորոգման և պահպանման ծառայություններ							15,000,000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ							15,000,000

Հոդված 4252 Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգման և պահպանման ծառայություններ

50311250	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ /Քաղաքիցների լիցքավորման ծառայություն/	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
50111130	Ավտոաշտարակի նորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
76461100	Խողքային հորերի պահպանման ծառայություն	ԳՀ	դրամ	2,000,000	1	2,000,000
50610000	Անվտանգության սարքերի պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
38121300	Հակակարկտային կայանների պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	5,000,000	1	5,000,000
35121320	տեսախցիկների տեղադրման և կարգավորման ծառայություն Այլ մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500,000	1	500,000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					14,635,300

Հոդված 4261 Գրասենյակային նյութեր և հագուստ

30197620	Թուղթ A4 ֆորմատի	ԳՀ	տուփ	2,400	750	1,800,000
33411400	Ֆայլ	ԳՀ	հատ	12	12000	144,000
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով /հեգիստր/	ԳՀ	հատ	650	200	130,000
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով /Թղթապանակ /օղակով//	ԳՀ	հատ	600	320	192,000
30197232	Թղթապանակ արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	65	250	16,250
22851100	Արագակարներ	ՄԱ	հատ	140	50	7,000
30197233	Թղթապանակ, թելով, թղթյա	ՄԱ	հատ	80	100	8,000

22851200	Թղթապանակ արագակար /պլաստոնասից/	ՄԱ	հատ	375	150	56,250
22851200	Թղթապանակներ /Թղթապանակ ֆայլերով/	ՄԱ	հատ	320	25	8,000
22851200	Թղթապանակներ /Թղթապանակ ֆայլերով/	ՄԱ	հատ	800	5	4,000
22851200	Թղթապանակներ /Թղթապանակ լայն /պլաստոնասից//	ՄԱ	հատ	600	120	72,000
30197235	Թղթապանակ՝ ամրակով /կոճակով/	ՄԱ	հատ	220	300	66,000
30197235	Թղթապանակ՝ ամրակով /ոեզինով/	ՄԱ	հատ	316	50	15,800
30192231	Սկրչ /Սկրչ լայն/	ՄԱ	հատ	350	60	21,000
30192231	Սկրչ /Սկրչ նեղ/	ՄԱ	հատ	220	30	6,600
30192232	Սկրչ թղթից /մեծ/	ՄԱ	հատ	350	20	7,000
30192230	Սկրչ՝ երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	400	40	16,000
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	110	100	11,000
30192133	Սրիչ	ՄԱ	հատ	150	35	5,250
30192133	Սրիչ	ՄԱ	տուփ	200	35	7,000
30197120	Կոճգամ	ՄԱ	տուփ	140	30	4,200
30197120	Կոճգամ	ՄԱ	հատ	120	20	2,400
30192114	Կնիքի բարձրիկի համար թանաք	ՄԱ	հատ	160	50	8,000
30192111	Կնիքի բարձրիկ	ՄԱ	հատ	650	10	6,500
30192121	Գրիչ գնդիկավոր կարմիր	ՄԱ	հատ	80	150	12,000
30192121	Գրիչ գնդիկավոր սև	ՄԱ	հատ	80	150	12,000
30192121	Գրիչ գնդիկավոր կապույտ	ՄԱ	հատ	105	750	79,000
30192121	Գրիչ գնդիկավոր կապույտ	ՄԱ	հատ	80	750	60,000
30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	350	50	17,500
30192720	Գծանշիչ/ճարկեր/	ՄԱ	հատ	180	250	45,000

30192130	Մատիտ	ՄԱ	տուփ	62	250	15,500
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	տուփ	170	200	34,000
30141200	Հաշվապարք, գրասենյակային	ՄԱ	տուփ	4,200	5	21,000
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	135	200	27,000
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	73	100	7,300
30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր, Մեծ	ՄԱ	տուփ	350	3	1,050
30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր, Մեծ	ՄԱ	տուփ	400	3	1,200
30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր, Մեծ	ՄԱ	տուփ	500	3	1,500
30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր, Մեծ	ՄԱ	տուփ	800	3	2,400
30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր, Մեծ	ՄԱ	հատ	900	3	2,700
30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր, Մեծ	ՄԱ	հատ	900	3	2,700
30197100	Կարիչի մետաղալարե կապեր, Մեծ	ՄԱ	հատ	1,000	3	3,000
30197321	Կարիչ միջև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	450	20	9,000
30197322	Կարիչ 20-50թերթի համար	ՄԱ	հատ	1,350	10	13,500
30197332	Դակիչ	ՄԱ	հատ	1,400	10	14,000
30197340	Ապակարիչ	ՄԱ	հատ	228	25	5,700
30192710	Սինձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	340	150	51,000
30192780	Էջաբաժանիչ /պլաստիկ/	ՄԱ	հատ	144	80	11,500
30199430	Նշումների թուղթ տրցակներով	ՄԱ	հատ	1,000	40	40,000
30199430	Նշումների թուղթ տրցակներով	ՄԱ	հատ	450	80	36,000
22811170	Կպչոն թերթիկներ նշումների համար /գունավոր/	ՄԱ	հատ	180	120	21,600
22811170	Կպչոն թերթիկներ նշումների համար /գեղին/	ՄԱ	հատ	220	100	22,000

22811150	Նորատեղեր Ա4	ՄԱ	հատ	1,800	5	9,000
22811150	Նորատեղեր Ա5	ՄԱ	հատ	1,229	35	43,000
39263200	Գրանցակալի գիրք	ՄԱ	հատ	400	50	20,000
39263200	Գրանցակալի գիրք	ՄԱ	հատ	900	20	18,000
31442000	Ժամացույցի մարտիոցներ	ՄԱ	հատ	65	60	3,900
39263600	Գրենական ապրանքների դասակրման հարամարանքներ և պարագաներ	ՄԱ	հատ	800	20	16,000
30193110	Գրանցակալի դարակաշար	ՄԱ	տուփ	3,600	10	36,000
39241210	Սկրատ, գրանցակալի	ՄԱ	տուփ	600	20	12,000
39292510	Քանոն, պլաստիկ	ՄԱ	տուփ	180	30	5,400
39263521	Թղթերի սեղանակ 15սմ	ՄԱ	տուփ	100	20	2,000
39263521	Թղթերի սեղանակ 19սմ	ՄԱ	տուփ	150	20	3,000
39263521	Թղթերի սեղանակ 25սմ	ՄԱ	տուփ	220	20	4,400
39263521	Թղթերի սեղանակ 32սմ	ՄԱ	տուփ	340	20	6,800
39263531	Թղթերի սեղանակ 41սմ	ՄԱ	հատ	500	20	10,000
39263531	Թղթերի սեղանակ 51սմ	ՄԱ	հատ	750	20	15,000
39263400	Ամրակներ միջին	ՄԱ	հատ	106	50	5,300
39263320	Օրացույց պատի	ՄԱ	հատ	850	15	12,750
39263310	Օրացույց սեղանի	ՄԱ	հատ	500	30	15,000
39263310	Օրացույց սեղանի	ՄԱ	հատ	417	15	6,250
30193600	Օրացույցի տակրիտ	ՄԱ	հատ	1,150	20	23,000
35821400	Դրոշ 2*1	ՄԱ	հատ	3,000	30	90,000
35821400	Դրոշ 1,5*0,75	ՄԱ	հատ	2,000	40	80,000
35821400	Դրոշ սեղանի	ՄԱ	հատ	900	5	4,500
35821400	Աղցախի դրոշ	ՄԱ	հատ	6,000	5	30,000

35821100	ՀՀ Ջինանշան	ՄԱ	հատ	4,500	6	27,000
39221490	Դրամի սպունգ	ՄԱ	հատ	100	5	500
30239130	Բազմաֆունկցիոնալ Տպիչ	ՄԱ	հատ		1	0
18930000	Պայուսակներ դպրոցական	ՄԱ	հատ	88,000	1	88,000
30192700	Առաջին դասարան հաճախող երեխաների համար գրենական պիտույքների հավաքածու	ՄԱ	դրամ	901,000	1	901,000
30190000	Այլ գրանցելային ապրանքներ					1,328,800
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					6,000,000

տրանսպորտային նյութեր

9411710	Սերմված բնական գազ	ԳՀ	կգ	310	23000	7,130,000
9411710	Սերմված բնական գազ	ԳՀ	կգ	300	2000	600,000
9411710	Սերմված բնական գազ	ԳՀ	կգ	300	2000	600,000
24951320	Հակասարիչ հեղուկ	ԳՀ	լիտր	0		0
34331300	Ավտոպահեստամաներ	ԳՀ	դրամ	500,000	1	500,000
9132200	Բեռքին/ռեզուլյար/	ԳՀ	լիտր	290	5,000	1,450,000
	Այլ տրանսպորտային նյութեր					16,781,900
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					27,061,900

Հողված՝4267 կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր

18421130	Ձերնուլ ռեզինից	ՄԱ	գույգ	500	200	100,000
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ արքի համար /60լիտր/	ՄԱ	գույգ	490	90	44,100
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ արքի համար /30լիտր/	ՄԱ	հատ	390	300	117,000
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ արքի համար /120լիտր/	ՄԱ	հատ	690	50	34,500
33141118	Անձեռոցիկ չոր	ՄԱ	հատ	390	500	195,000
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	120	800	96,000
34921440	Աղբաման	ՄԱ	հատ	1,850	10	18,500
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	200	200	40,000
39224331	Դուլ պլաստման	ՄԱ	հատ	1,000	5	5,000
39713410	Հատակ մաքրելու կոնվեկտ	ՄԱ	հատ	6,000	5	30,000

39713410	Հատակ մաքրելու կոմպլեկտի գլխիկներ	ՄԱ	հատ	650	50	32,500
39713410	Հատակ մաքրելու ձող	ՄԱ	հատ	900	5	4,500
39831247	Ժպել	ՄԱ	լիտր	260	250	65,000
39831247	Ախտահանող հեղուկ՝սանհանգույցի համար/խտանյութ/ /DAMESTOS/	ՄԱ	կգ	790	50	39,500
39831247	Ախտահանող հեղուկ՝սանհանգույցի համար/խտանյութ/ /KROT/	ՄԱ	լիտր	930	80	74,400
39831246	Հեղուկ օճառ /330մլ/	ՄԱ	հատ	700	170	119,000
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1,200	140	168,000
39831283	Հատակ մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	590	170	100,300
39831283	Հատակ մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	1,300	40	52,000
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	380	60	22,800
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	500	60	30,000
39831246	Աման լվալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	1,000	140	140,000
39714100	Օդափոխիչներ	ՄԱ	հատ	460	80	36,800
39831240	Մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	1,300	10	13,000
39839200	Գոգաթիակ, արքղ հավաքելու համար, հասարակ	ՄԱ	հատ	200	10	2,000
39221480	Առաստարի խողանակ	ՄԱ	հատ	1,350	5	6,750
33761400	Խոհանոցային անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	400	15	6,000
39221430	Խողանակ-սպունգ ապակի մաքրելու համար, ռետինե	ՄԱ	հատ	1,400	3	4,200
39221350	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակ մեծ	ՄԱ	հատ	14	1000	14,000
39221350	Մեկանգամյա օգտագործման բաժակ փոքր	ՄԱ	հատ	12	1000	12,000
39221340	Մեկանգամյա օգտագործման ափսե	ՄԱ	հատ	25	500	12,500
39221340	Մեկանգամյա օգտագործման պատառաքաղ	ՄԱ	հատ	15	500	7,500
39221340	Մեկանգամյա օգտագործման գրպա մեծ	ՄԱ	հատ	15	200	3,000
39221340	Մեկանգամյա օգտագործման գրպա փոքր	ՄԱ	հատ	10	200	2,000
39221400	Արցախից բռնի տերախանված ընտանիքների համար սննդի և տնտեսական այլ պարագաներ	ՄԱ	դրամ	700,000	1	700,000

	Այլ Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր					1,652,150
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					4,000,000
Հոդված 4269 Հատուկ նպատակային այլ նյութեր						
31221230	Մալուխ	ՄԱ	մետր	190	100	19,000
18411200	Չբեղթային սպորտային հավաքածու գլխարկով/համահայկական խարերի համառ/ համառ/	ՄԱ	հատ	32000	30	960,000
18411200	Չբեղթային սպորտային հավաքածու/համահայկական խարերի համար/	ՄԱ	հատ	28000	2	28,000
39515410	Չերտավարագույր	ՄԱ	մետր	5500	10.9	59,950
37451250	Ֆուտբոլային համազգեստ	ՄԱ	դրամ	170000	1	170,000
79570000	Ախորյանի համայնքապետարանի Մուտքի ցուցանակ	ՄԱ	հատ	22000	1	22,000
37451290	Ֆուտբոլի գնդակ	ՄԱ	դրամ	9600	5	48,000
30237111	Սնուցման սպրք	ՄԱ	հատ	16000	1	16,000
18411900	Սպորտային կոշիկներ	ՄԱ	գույք	20000	32	640,000
34921410	Ճանապարհային նշաններ	ՄԱ	հատ	25000	2	50,000
44423450	Համայնքի մուտքի ցուցանակ	ԳՀ	հատ	6000000	1	6,000,000
18531100	Ամանողյա պարկեր	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1,000,000
31521440	Տոնածառի զարդարման պարագաներ	ՄԱ	դրամ	500000	1	500,000
39298910	Ամանողյա տոնածառ	ՄԱ	հատ	1000000	1	1,000,000
18411100	Արցախից բռնի տեղահանված ընտանիքների համար նորածնի պարագաներ	ՄԱ	դրամ	45,000	1	45,000
44110000	Նպատակաման նյութեր	ՄԱ	դրամ	250,700	1	250,700
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					36,000,000
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
Հոդված 5112 Ծեփերի և շինությունների կառուցում						
						25,191,350

45261124	Գ. Ախուրյան, Յուրի Ղամբարյան փողոցի 3ա շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	0	1	0
45211228	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բայանդուր բնակավայրի մանկապարտեզի շենքի կառուցման աշխատանքներ/սուբվենցիոն ծրագրով, գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/1-ին փուլի շարունակությունը և 2-րդ փուլի համայնքային մասը	ԲՄ	դրամ	144,451,214	1	144,451,214
45211228	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրիկ բնակավայրի նախկին դպրոցի շենքի վերակառուցումը որպես մանկապարտեզ /գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն//Համայնքի բյուջեից 30 %/շարունակվող	ԲՄ	դրամ	87,777,000	1	87,777,000
45211228	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Նառնուտ բնակավայրի մանկապարտեզի շենքի կառուցման աշխատանքներ/սուբվենցիոն ծրագրով, գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն//Համայնքի բյուջեից 30 %, 1-ին փուլի շարունակությունը և 2-րդ փուլի համայնքային մասը	ԲՄ	դրամ	137,822,900	1	137,822,900
45231187	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան բնակավայրի ներբնակավայրային ճանապարհների վերանորոգման աշխատանքներ /Շահրազյան փողոց/ /սուբվենցիոն ծրագրով, գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն, Համայնքի բյուջեից 55 %/	ԳՀ	դրամ	22,800,000	1	22,800,000
45231187	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ջրառատ բնակավայրում մանկապարտեզի կառուցման աշխատանքներ»ՈՒ ՓՈՒԸ /սուբվենցիոն ծրագրով, գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/Համայնքի բյուջեից 30 %/	ԲՄ	դրամ	195,000,000	1	195,000,000
45231187	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ազատան բնակավայրի ներհամայնքային ճանապարհի ավֆալտապատման աշխատանքներ /սուբվենցիոն ծրագրով, գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/Համայնքի բյուջեից 55 %/	ԳՀ	դրամ	47,116,020	1	47,116,020
45231187	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ազատան բնակավայրի թիվ 1 փողոցի ավֆալտապատման աշխատանքներ /սուբվենցիոն ծրագրով, գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/Համայնքի բյուջեից 55 %/շարունակվող	ԲՄ	դրամ	112,644,000	1	112,644,000

45231187	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բենիսամին բնակավայրի 1-ին փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների աշխատանքներ /սուբվենցիոն ծրագրով, գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/ Համայնքի բյուջեից 55 %/	ԲՄ	դրամ	54,760,923	1	54,760,923
45231116	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Շիրակ գյուղի չգազաֆիկացված հատվածի գազաֆիկացման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	84,048,000	1	84,048,000
45231116	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Հայկական գյուղի գազաֆիկացման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	85,000,033	1	85,000,033
45231116	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Երազգավորս բնակավայրի գազաֆիկացման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	116,491,933	1	116,491,933
45231116	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Առափի բնակավայրի հին թաղամասի գազաֆիկացման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	123,659,860	1	123,659,860
45231187	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ոսկեհասկ բնակավայրի կենտրոնական ճանապարհի ասֆալտապատման աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	223,178,857	1	223,178,857
45211228	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի «Մարմաշենի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման շինարարական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	14,970,615	1	14,970,615
45211228	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Զաջոտավան բնակավայրի մանկապարտեզի վերանորոգման շինարարական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	17,063,071	1	17,063,071
45211228	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի «Զաջոռի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման շինարարական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	3,170,340	1	3,170,340
45231187	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրյան բնակավայրի Հ.Շահբազյան փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների սկզբնական նախագծում չներառված մասի շինարարական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	5,280,949	1	5,280,949
45211228	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Շիրակի բնակավայրի մանկապարտեզի վերանորոգման շինարարական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	23,967,350	1	23,967,350

45211228	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Լեռնուտ բնակավայրի մանկապարտեզի վերանորոգման շինարարական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	28,291,776	1	28,291,776
45211228	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի «Քեթիի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման շինարարական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	34,784,619	1	34,784,619
45211228	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի «Հեքիաթ մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի շենքի մասնակի վերանորոգման շինարարական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	42,598,026	1	42,598,026
45211228	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի «Վահրամաբերդի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման շինարարական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	15,446,328	1	15,446,328
45231143	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրյան բնակավայրի Նոր Ախուրյան թաղամասի կոյուղագծերի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	35,936,150	1	35,936,150
45231143	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրյան բնակավայրի Չարենց փողոցի կոյուղագծերի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	25,914,679	1	25,914,679
45231143	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Կրաշեն բնակավայրի կոյուղագծերի կառուցման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	14,412,252	1	14,412,252
45211228	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ազատան բնակավայրի մանկապարտեզի վերանորոգման շինարարական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	43,642,371	1	43,642,371
45211228	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Հացիկ բնակավայրի մանկապարտեզի վերանորոգման շինարարական աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	35,567,254	1	35,567,254
45231126	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բասեն բնակավայրի ոռոգման ցանցի արդիականացման աշխատանքներ/Համայնքի բյուջեից 35 %/գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/	ԲՄ	դրամ	196,852,506	1	196,852,506
45231126	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Երազգավորս բնակավայրի ոռոգման ցանցի արդիականացման աշխատանքներ /Համայնքի բյուջեից 35 %/գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/	ԳՀ	դրամ	31,312,958	1	31,312,958

45231126	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բենիսափն բնակավայրի ոռոգման ցանցի արդիականացման աշխատանքներ:/Համայնքի բյուջեից 35 %/գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/	ԲՄ	դրամ	92,400,000	1	92,400,000
45231126	ՀՀ Շիրակի մարզի, Ախուրյան համայնքի Հովիտ բնակավայրի ոռոգման համակարգի վերանորոգման աշխատանքներ:/Համայնքի բյուջեից 35 %/գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/	ԳՀ	դրամ	28,275,000	1	28,275,000
45231187	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Երազգավորս բնակավայրի 8-րդ փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքներ:/Համայնքի բյուջեից 55 %/	ԳՀ	դրամ	41,939,783	1	41,939,783
45231187	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի կրաշեն, Մեծ Սարիսր, Զաջուռավան բնակավայրեր տանող ճանապարհների հիմնանորոգման և ասֆալտապատման /Մ7 հանրապետական նշանակության ճանապարհի կմ12+325-ից մինչև Կրաշենի խաչմերուկ/ աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	79,032,559	1	79,032,559
45421110	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի «Ֆերմատա արվեստի դպրոց» ՀՈԱԿ-ի շենքի պատուհանների փոխարինման շին.աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	2,220,000	1	2,220,000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					2,247,829,326
Հոդված 5113 Ծեղքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում						
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Շիրակ գյուղի չգազաֆիկացված հատվածի գազաֆիկացման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծախսեր	ԳՀ	դրամ	2,069,404	1	2,069,404
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Շիրակ գյուղի չգազաֆիկացված հատվածի գազաֆիկացման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծախսեր	ՄԱ	դրամ	620,823	1	620,823
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Հայկական գյուղի գազաֆիկացման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծախսեր	ԳՀ	դրամ	2,075,286	1	2,075,286

98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Հայկական գյուղի գազաֆիկացման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	415,058	1	415,058
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Երազգավորս բնակավայրի գազաֆիկացման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2,391,493	1	2,391,493
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Երազգավորս բնակավայրի գազաֆիկացման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	956,597	1	956,597
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Առափի բնակավայրի հին թաղամասի գազաֆիկացման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1,789,800	1	1,789,800
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Առափի բնակավայրի հին թաղամասի գազաֆիկացման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	477,240	1	477,240
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ազատան բնակավայրի ներհամայնքային ճանապարհի ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1,013,760	1	1,013,760
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ազատան բնակավայրի ներհամայնքային ճանապարհի ասֆալտապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	304,200	1	304,200
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ոսկեհավկ բնակավայրի կենտրոնական ճանապարհի ասֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3,241,200	1	3,241,200
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ոսկեհավկ բնակավայրի կենտրոնական ճանապարհի ասֆալտապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,296,480	1	1,296,480

71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրյան բնակավայրի Նոր Ախուրյան թաղամասի կոյուղագծերի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	713,153	1	713,153
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրյան բնակավայրի Նոր Ախուրյան թաղամասի կոյուղագծերի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	213,946	1	213,946
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրյան բնակավայրի Չարենց փողոցի կոյուղագծերի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	514,277	1	514,277
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրյան բնակավայրի Չարենց փողոցի կոյուղագծերի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	154,283	1	154,283
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Կրաշեն բնակավայրի կոյուղագծերի կառուցման աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	286,011	1	286,011
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Կրաշեն բնակավայրի կոյուղագծերի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	85,804	1	85,804
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ազատան բնակավայրի մանկապարտեզի վերանորոգման շինարարական աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	865,988	1	865,988
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ազատան բնակավայրի մանկապարտեզի վերանորոգման շինարարական աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	253,754	1	253,754
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Հացիկ բնակավայրի մանկապարտեզի վերանորոգման շինարարական աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	705,806	1	705,806

98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Սխուրյան համայնքի Հացիկ բնակավայրի մանկապարտեզի վերանորոգման շինարարական աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	206,861	1	206,861
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Սխուրյան համայնքի «Մարմաշենի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման շինարարական աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	297,356	1	297,356
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Սխուրյան համայնքի «Մարմաշենի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման շինարարական աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	89,207	1	89,207
98111140	հսկողության ծառայություններ					
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Սխուրյան համայնքի Զաջուռավան բնակավայրի մանկապարտեզի վերանորոգման շինարարական աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	338,747	1	338,747
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Սխուրյան համայնքի Զաջուռավան բնակավայրի մանկապարտեզի վերանորոգման շինարարական աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	99,408	1	99,408
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Սխուրյան համայնքի «Զաջուռի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման շինարարական աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	63,218	1	63,218
98111140	հսկողության ծառայություններ					
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Սխուրյան համայնքի Շիրակի բնակավայրի մանկապարտեզի վերանորոգման շինարարական աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	18,965	1	18,965
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Սխուրյան համայնքի Շիրակի բնակավայրի մանկապարտեզի վերանորոգման շինարարական աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	475,704	1	475,704
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Սխուրյան համայնքի Շիրակի բնակավայրի մանկապարտեզի վերանորոգման շինարարական աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	139,502	1	139,502
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Սխուրյան համայնքի Լեռնուտ բնակավայրի մանկապարտեզի վերանորոգման շինարարական աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	561,485	1	561,485

98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Լեռնուտ բնակավայրի մանկապարտեզի վերանորոգման շինարարական աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	164,613	1	164,613
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի «Քեթիի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման շինարարական աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	690,281	1	690,281
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի «Քեթիի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման շինարարական աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	202,317	1	202,317
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի «Հեքիաթ մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի շենքի մասնակի վերանորոգման շինարարական աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	844,512	1	844,512
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի «Հեքիաթ մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի շենքի մասնակի վերանորոգման շինարարական աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	253,354	1	253,354
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի «Վահրամաբերդի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման շինարարական աշխատանքների տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	306,676	1	306,676
98111140	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի «Վահրամաբերդի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման շինարարական աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	90,021	1	90,021
71351540	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի «Վահրամաբերդի մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի վերանորոգման շինարարական աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1,387,332	1	1,387,332
71351540	Գ. Ախուրյան, Յուրի Ղամբարյան փողոցի 3ա շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքների դրակի տեխնիկական հսկողություն	ԳՀ	դրամ	0	1	0

98111140	գ. Ախուրյան, Յոբի Ղամբարյան փողոցի 3ա շենքի տանիքի վերանորոգման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն	ՄԱ	դրամ	0	1	0
71351540	<< Շիրակի մարզի, Ախուրյան համայնքի <Ովիտ բնակավայրի ոռոգման համակարգի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն/>ամայնքի բյուջեից 55 %//գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/	ԳՀ	դրամ	820,000	1	820,000
98111140	<< Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բենիամին բնակավայրի 1-ին փողոցի ամֆալտապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն::/>ամայնքի բյուջեից 55 % /գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/	ՄԱ	դրամ	496,800	1	496,800
71351540	<< Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բենիամին բնակավայրի 1-ին փողոցի ամֆալտապատման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն:/>ամայնքի բյուջեից 55 % /գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/	ԳՀ	դրամ	1,400,000	1	1,400,000
98111140	<< Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բասեն բնակավայրի ոռոգման ցանցի արդիականացման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն:/>ամայնքի բյուջեից 35 %/	ՄԱ	դրամ	776,040	1	776,040
71351540	<< Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բասեն բնակավայրի ոռոգման ցանցի արդիականացման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն:/>ամայնքի բյուջեից 35 %//գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/	ԳՀ	դրամ	2,890,000	1	2,890,000
98111140	<< Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Եղազգավորս բնակավայրի ոռոգման ցանցի արդիականացման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն:/>ամայնքի բյուջեից 35 %/	ՄԱ	դրամ	103,999	1	103,999
71351540	<< Երրամյո ամրոգը ՎՐՏՈՂՊՄՍՆ ՈՒՄԱՅՄԵՐ ՄՐԱԳԳՎԱԿՐՈՍ ԲՍՏԱԳՎԱԿՄՐՈ ՈՐՈԳՄԱՆ ԳԱՆՑԻ ԱՐԴԻԱԿԱՆԱՑՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ՈՐԱԿԻ ՏԵԽՆԻԿԱԿԱՆ ՈՐԵՆՔԻ 15-ՐԴ ՀՈԴՎԱԾԻ 6-ՐԴ ՀՈԴՎԱԾԻ 6-ՐԴ ՄԱՍԻ ՀԱՄԱՁԱՅՆ/	ԳՀ	դրամ	330,750	1	330,750
98111140	<< Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բենիամին բնակավայրի ոռոգման ցանցի արդիականացման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն:/>ամայնքի բյուջեից 35 %/	ՄԱ	դրամ	146,168	1	146,168

71351540	<p><< Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բենիամին բնակավայրի ոռոգման ցանցի արդիականացման աշխատանքների դրակի տեխնիկական հսկողություն:/<ամայնքի բյուջեից 35 %//գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/</p>	ԳՀ	դրամ	644,000	1	644,000
71351540	<p><< Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Երազգավորս բնակավայրի 8-րդ փողոցի սաֆալտապատման աշխատանքների դրակի տեխնիկական հսկողություն:/<ամայնքի բյուջեից 55 %/</p>	ԳՀ	դրամ	440,000	1	440,000
71351540	<p><< Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Երազգավորս բնակավայրի 8-րդ փողոցի սաֆալտապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն:/<ամայնքի բյուջեից 55 %/</p>	ՄԱ	դրամ	134,395	1	134,395
98111140	<p><< Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ազատան բնակավայրի թիվ 1 փողոցի սաֆալտապատման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն:/<ամայնքի բյուջեից 55 %/</p>	ՄԱ	դրամ	356,862	1	356,862
98111140	<p><< Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ազատան բնակավայրի թիվ 1 փողոցի սաֆալտապատման աշխատանքների տեխնիկական հսկողություն:/<ամայնքի բյուջեից 55 %//գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/</p>	ԳՀ	դրամ	1,045,000	1	1,045,000
71351540	<p><< Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրիկ բնակավայրի մանկապարտեզի 2-նշքի կառուցման աշխատանքների դրակի տեխնիկական հսկողություն:/<ամայնքի բյուջեից 30 %//գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/</p>	ԳՀ	դրամ	537,000	1	537,000
71351540	<p><< Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրիկ բնակավայրի մանկապարտեզի 2-նշքի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն:/<ամայնքի բյուջեից 30 %/</p>	ՄԱ	դրամ	216,207	1	216,207
98111140	<p><< Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրիկ բնակավայրի մանկապարտեզի կառուցման աշխատանքներ» II ՓՈՒԼ դրակի տեխնիկական հսկողություն /<ամայնքի բյուջեից 30 %//գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/</p>	ԳՀ	դրամ	795,000	1	795,000
71351540	<p><< Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Զրառատ բնակավայրում մանկապարտեզի կառուցման աշխատանքներ» II ՓՈՒԼ հեղինակային հսկողություն /<ամայնքի բյուջեից 30 %/</p>	ՄԱ	դրամ	319,699	1	319,699

71351540	<< Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Կառնոտ բնակավայրի մանկապարտեզի 2-նշքի կառուցման աշխատանքներ որակի տեխնիկական հսկողություն /<ամսյնքի բյուջեից 30 %/երկու փուլով/	ԳՀ	դրամ	1,080,000	1	1,080,000
98111140	<< Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Կառնոտ բնակավայրի մանկապարտեզի 2-նշքի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն /<ամսյնքի բյուջեից 30 %/երկու փուլով/	ՄԱ	դրամ	437,817	1	437,817
71351540	<< Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բայանդուր բնակավայրի մանկապարտեզի 2-նշքի կառուցման աշխատանքների որակի տեխնիկական հսկողություն /<ամսյնքի բյուջեից 20 %/երկու փուլով//գնումների օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի համաձայն/	ԳՀ	դրամ	718,000	1	718,000
98111140	<< Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Բայանդուր բնակավայրի մանկապարտեզի 2-նշքի կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողություն /<ամսյնքի բյուջեից 20 %/երկու փուլով/	ՄԱ	դրամ	290,880	1	290,880
45200000	Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում և պահպանում					242,196,961
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					282,849,500

Հոդված 5121 Տրանսպորտային սարքավորումներ

34111100	Տրակտորի ձեռք բերում	ԳՀ	դրամ	12,222,300	1	12,222,300
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					12,222,300

Հոդված 5122 Վարչական սարքավորումներ

39130000	Գրասենյակային գույք	ՄԱ	դրամ	500,000	1	500,000
30239170	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ Canon i-Sensys MF-3010	ԳՀ	դրամ	110,000	7	770,000
30239170	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ Canon i-Sensys MF453dw	ԳՀ	դրամ	255,000	2	510,000
30211220	Համակարգիչ	ԳՀ	դրամ	93,000	7	651,000
30211220	Համակարգիչ	ԳՀ	դրամ	120,000	3	360,000

30237490	Մոնիտոր	ԳՀ	դրամ	79,000	1	79,000
30237490	Մոնիտոր	ԳՀ	դրամ	53,000	6	318,000
30216110	սկանափորման սարք	ԳՀ	դրամ	220,000	1	220,000
	Այլ վարչական սարքավորումներ					92,000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						3,500,000

Հոդված 5129 Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ

44621160	Մետաղյա արքարիղեր	ՄԱ	հատ	66,000	150	9,900,000
35241100	Հշակների ձեռք բերում	ԳՀ	հատ	300,000	7	2,100,000
44322200	Մալուխ	ՄԱ	մետր	200	130	26,000
44521230	Խրոցակ	ՄԱ	հատ	4,000	2	8,000
39111320	Նստարաններ	ՄԱ	հատ	50,000	4	200,000
35121320	Դրսի տեսախցիկների տեղադրումով	ՄԱ	հատ	26,000	2	52,000
	Այլ մեքենաների և սարքավորումներ					12,314,000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						24,600,000

Հոդված 5131 Աճեցվող ակտիվներ

3451600	Ծառեր, տնկիներ, թփեր	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
ԸՆԴԱՄԵՆԸ						1,000,000

Հոդված 5134 Նախագծահետազոտական ծախսեր

--	--	--	--	--	--	--

71351490	Գեոդեզիական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
50531140	Նախագծերի փորձաքննության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000,000
71241200	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ալգաբաց բնակավայրի 2-րդ և 8-րդ փողոցների ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծերի պատրաստման և ծախսերի գնահատման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	720,000	1	720,000
71241200	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրյան բնակավայրի ՀՀ Հովնեփյան փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծերի պատրաստման և ծախսերի գնահատման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1,440,000	1	1,440,000
71241200	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Հովնեփյան բնակավայրի Սք. Աստվածածին եկեղեցի տանող ճանապարհի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	600,000	1	600,000
71241200	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Հացիկ բնակավայրի 13-րդ փողոցի ասֆալտապատման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	840,000	1	840,000
71241200	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ախուրյան բնակավայրի լուսավորության ցանցի թարմացման և ընդլայնման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	900,000	1	900,000
71241200	Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ազատան բնակավայրի լուսավորության ցանցի թարմացման և ընդլայնման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	575,000	1	575,000

71241200	ՀՀ Շիրակի մարզի Սիսուրյան համայնքի Ղարիբջանյան բնակավայրի գազաֆիկացման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և փորձաքննության եզրակացության տրամադրման խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1,800,000	1	1,800,000
71241200	ՀՀ Շիրակի մարզի Սիսուրյան համայնքի Ազատան բնակավայրի գազաֆիկացման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և փորձաքննության եզրակացության տրամադրման խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	300,000	1	300,000
71241200	ՀՀ Շիրակի մարզի Սիսուրյան համայնքի Փոքրաշեն բնակավայրի գազաֆիկացման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և փորձաքննության եզրակացության տրամադրման խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1,200,000	1	1,200,000
71241200	ՀՀ Շիրակի մարզի Սիսուրյան համայնքի Ջաջուռ բնակավայրի փողոցների ասֆալտապատման, լուսավորության համակարգի անցկացման և տարածքների բարեկարգման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և փորձաքննության եզրակացության տրամադրման տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	4,950,000	1	4,950,000
71241200	ՀՀ Շիրակի մարզի Սիսուրյան համայնքի Կանո բնակավայրի ռոտոքման պուրակի հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2,200,000	1	2,200,000
71241200	ՀՀ Շիրակի մարզի Սիսուրյան համայնքի Կանո բնակավայրի ռոտոքման ցանցի հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և փորձաքննության եզրակացության տրամադրման խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2,500,000	1	2,500,000
71241200	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան համայնքի Ազատան բնակավայրի ռոտոքման ցանցի կառուցման աշխատանքներ նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և փորձաքննության եզրակացության տրամադրման խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	800,000	1	800,000

71241200	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան Ջաջուռ բնակավայրի մանկապարտեզի կառուցման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և փորձաքննության եզրակացության տրամադրման խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2,780,000	1	2,780,000
71241200	ՀՀ Շիրակի մարզի Ախուրյան Կապու բնակավայրի մանկապարտեզի կառուցման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և փորձաքննության եզրակացության տրամադրման խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3,780,000	1	3,780,000
71241200	ՀՀ Երևանի մարզի Ախուրյան Կառուցման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և փորձաքննության եզրակացության տրամադրման խորհրդատվական ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2,890,000	1	2,890,000
71241200	ՀՀ Երևանի մարզի Ախուրյան Կառուցման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման և փորձաքննության եզրակացության տրամադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	5,490,000	1	5,490,000
71241200	Մարմաշեն բնակավայրի խմելու ջրագծի հիմնանորոգման աշխատանքների Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	1,420,000	1	1,420,000
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					37,185,000
	ԸՆԴՀԱՆՈՒՐԸ					2,908,823,126